
1 

 

Z Á P I S 
z 22. řádného zasedání Finančního výboru (FV)  

Zastupitelstva města (ZM) Ústí nad Labem  

konaného dne 21.11.2016 
____________________________________________________________________ 

 

Přítomni: Ing. Jaroslava Šamsová - předsedkyně FV ZM 

Ing. Radim Bzura  - člen FV ZM 

Ing. Eva Outlá   - členka FV ZM  

Ing. Jana Procházková - členka FV ZM 

 Ing. Václav Křeček  - člen FV ZM 

Ing. Vít Klein Ph.D.  - člen FV ZM 

 

 

Nepřítomen, neomluven:  
Ing. Ladislav Šimek, MBA  - člen FV ZM 

 

 

Hosté: Ing. Věra Nechybová  - primátorka města Ústí nad Labem 

 Ing. Rudolf Jakubec  - vedoucí finančního odboru MmÚ 

p. Jaroslava Pechová - vedoucí odd. rozpočtu FO MmÚ 

Ing. Eva Šartnerová  - vedoucí odboru investic a územního plánování 

 

 

 

1. Úvod  

Jednání zahájila předsedkyně FV ZM Ing. Jaroslava Šamsová přivítáním členů FV ZM 

a hostů. 

 

2. Investice města Ústí nad Labem - stav, realizace a financování investic města 

k 31.10.2016 – Ing. Šartnerová seznámila členy FV ZM s ukončenými investicemi 

města v letošním roce, s probíhajícími investicemi a s plánovanými investicemi města 

na další rok.  

 

3. Návrh rozpočtu města Ústí nad Labem na rok 2017 – členové FV ZM obdrželi 

předem e-mailem materiály k NR 2017. Paní primátorka na zasedání doplnila informace 

k NR 2017 a společně s Ing. Jakubcem a p. Pechovou zodpověděli otázky členů FV. 

Poslanecká sněmovna v říjnu 2016 schválila zákon o rozpočtové odpovědnosti a s ním 

související novelizaci dalších zákonů, v listopadu 2016 jej předala do Senátu. Zákon o 

rozpočtové odpovědnosti může významně dopadat do hospodaření ÚSC a zřízených 

příspěvkových organizací.  

 

USNESENÍ: Členové FV ZM vzali na vědomí informace k NR 2017 a i s ohledem na 

možnou účinnost zákona o rozpočtové odpovědnosti od 1.1.2017 FV ZM doporučuje 

ZM schválit NR 2017 na letošním prosincovém zasedání.  

 



2 

 

4. Termín a téma dalšího zasedání FV ZM bude členy FV ZM domluven e-mailem, 

popř. telefonicky až po výsledku zasedání ZM konaného 7.12.2016.     

 

 

Ing. Jaroslava Šamsová - předsedkyně FV ZM 

 

 

V Ústí nad Labem dne 23.11.2016 

 

 

Zapsala: Pavlína Valušková – tajemnice FV ZM 

 

 

Odesláno e-mailovou cestou dne 7.12.2016: 

 

 

Ing. Jaroslava Šamsová - předsedkyně FV ZM 

Ing. Eva Outlá   - členka FV ZM 

Ing. Radim Bzura  - člen FV ZM 

Ing. Ladislav Šimek, MBA  - člen FV ZM 

Ing. Vít Klein, Ph.D.   - člen FV ZM 

Ing. Václav Křeček  - člen FV ZM 

Ing. Jana Procházková  - členka FV ZM 

Ing. Věra Nechybová   - primátorka města Ústí nad Labem 

Ing. Rudolf Jakubec   - vedoucí finančního odboru MmÚ 

p. Jaroslava Pechová  - vedoucí odd. rozpočtu FO MmÚ 

Ing. Eva Šartnerová  - vedoucí odboru investic a územního plánování MmÚ 

Mgr. Jan Tvrdík  - předseda Kontrolního výboru ZM 

Zastupitelé města Ústí nad Labem 

Starostové městských obvodů města Ústí nad Labem 

 


